
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2016:
dział rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie
758 Różne rozliczenia 0,00 57 870,80

dochody bieżące subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 19 646,00

dochody bieżące dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00 19 519,59

dochody majątkowe
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin

0,00 18 705,21

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 880,00

dochody bieżące wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 8 000,00

dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 8 880,00
razem 0,00 66 750,80

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2016:
dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie
10 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 7 000,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 7 000,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 000,00 0,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 000,00

600 Transport i łączność 15 000,00 131 764,80
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 38 224,80

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 38 224,80

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 93 540,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 93 540,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 28 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 4798



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 28 000,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 0,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 0,00 113 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 113 000,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 113 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 354,00 46 880,00
80101 Szkoły podstawowe 7 354,00 27 000,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 354,00 0,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 27 000,00

80110 Gimnazja 0,00 8 000,00
wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 190,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 0,00 5 810,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 000,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 8 880,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 0,00 8 880,00

852 Pomoc społeczna 77 674,00 0,00
85202 Domy Pomocy Społecznej 10 000,00 0,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 41 674,00 0,00

wydatki bieżące wydatki bieżące 41 674,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 0,00

wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze 20 000,00 0,00

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00 0,00

wydatki bieżące wydatki bieżące 3 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 28 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 28 700,00
wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 28 700,00

Razem 110 028,00 355 344,80

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody budżetowe  35.169.415,15 zł

- dochody bieżące  32.579.552,71 zł

- dochody majątkowe  2.589.862,44 zł

- wydatki budżetowe  36.880.740,22 zł

- wydatki bieżące  31.351.458,42 zł

- wydatki majątkowe  5.529.281,80 zł

- deficyt budżetu w wysokości 1.711.325,07 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek  35.980,00 zł

- wolnych środków  1.675.345,07 zł

§ 4. W uchwale budżetowej na 2016 rok:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4798



1. załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2. załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2016 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie

Leszek Josek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4798



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/163/2016

Rady Gminy Chybie

z dnia 20 września 2016 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2016 ROKU

Treść Kwota
Przychody budżetu ogółem 2 502 496,07
w tym:
1. pożyczki 35 980,00
1.1.  poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Chybie - etap II zadanie 3 35 980,00
1.2.  modernizacja kotłowni GOZ 0,00
2.     wolne środki 2 466 516,07
2.1.  środki na pokrycie deficytu 1 675 345,07
2.2. środki na spłaty pożyczek 791 171,00
Rozchody budżetu ogółem 791 171,00
w tym:
1.  spłata pożyczek 791 171,00
1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 791 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4798



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/163/2016

Rady Gminy Chybie

z dnia 20 września 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

z tego
w tym

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3
10 Rolnictwo i łowiectwo 458 158,00 200 000,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 158,00 200 000,00
budowa przyłaczy kanalizacyjnych 120 000,00 0,00

budowa systemu kanalizacji w ramach etapu II 121 158,00 0,00
ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkownie gospodarki wodno - ściekowe na terenie Aglomeracji Chybie 200 000,00 200 000,00

zarurowanie rowu wzdłuż ul. Moniuszki między posesjami 2 i 3 10 000,00 0,00

zakup wciągarki do pomp z trójnogiem o nośności powyżej 150 kg 7 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 478 657,80 688 669,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 318 524,80 0,00

budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia na obszarze 
skanalizowanym 850 000,00 0,00

przebudowa chodnika przy ul. Bielskiej wraz z odwodnieniem - etap I 380 300,00 0,00

budowa ciągu pieszego na skrzyżowaniu ul. Cieszyńskiej z ul. Kopernika w Mnichu 88 224,80 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 160 133,00 688 669,00
przebudowa parkingu w Centrum Zaborza - dokumentacja 30 000,00 0,00

budowa przepustu pod ul. Bielską w Chybiu obok P. Bronowskiego 0,00 0,00
wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Zawala od posesji nr 3 do skrzyżowania z ul. 
Podgroble 100 000,00 0,00

wykonanie odwodnienia i nawierzchni asfaltowej na ul. Kretej 688 669,00 688 669,00
wykonanie odwodnienia ul. Mickiewicza w Chybiu - na odcinku od zbiegu z ul. 
Norwida do ul. Wyzwolenia - poprzez wykonanie dokumentacji 
technicznej/projektowej oraz budowę nowego rurociągu odprowadzającego wody 
opadowe i uliczne

25 000,00 0,00

przebudowa odcinka drogi gminnej wraz z przepustem pod ul. Wojska Polskiego w 
rejonie skrzyżowanie z ul. Ogrodniczą 15 400,00 0,00

dokumentacja budowy chodnika dla pieszych wzdłuż ul. Wojska Polskiego od 
skrzyżowania z ul. Kopernika do ul. Pod Dudnią 30 000,00 0,00

zarurowanie 32 metrów rowu przy ul. Miarki rurami o średnicy min. 50 cm i 
zasypanie ich tłuczniem do poziomu jezdni 81 864,00 0,00

budowa zjazdu z ul. Wojska Polskiego na teren gminny za Przedszkolem Publicznym 
w Mnichu 39 200,00 0,00

poszerzenie ul. Kochanowskiego 0,00 0,00

wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Skośnej 50 000,00 0,00

dokumentacja przebudowy i poszerzenia ul. Polnej 50 000,00 0,00
dokumentacja modernizacji i poszerzenia drogi i mostu drogowego na ul. 
Broniewskiego  w Mnichu 50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 000,00 0,00

wykonanie dokumentacji projektowej i budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w 
Mnichu 125 000,00 0,00

wykonanie ogrodzenia terenu pod centrum rekreacji przy ul. Wojska Polskiego 21 000,00 0,00
dokumentacja miejsca integracji mieszkańców gminy Chybie 0,00 0,00
dokumentacja modernizacji trybuny zadaszonej wraz z widownią 30 000,00 0,00
wykup gruntu pod rondo na skrzyżowaniu ul. Bielskiej z ul. Cieszyńską 330 000,00 0,00
modernizacja kotłowni gazowej budynku GOZ Chybie z zastosowaniem OZE 0,00 0,00
nawodnienia płyty głównej stadionu poprzez budowę studni wierconej wydajnej na 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4798



dwa boiska
wykonanie ogrodzenia i bramy na długości Domu Strażaka 9 000,00 0,00

wykupy gruntów pod drogi gminne 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 60 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 60 000,00 0,00

rozwój e-usług w Gminie Chybie 60 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 962,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00

tor przeszkód 0,00 0,00

dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Zarzecze - Frelichów 300 000,00 0,00

75414 Ocbrona cywilna 17 881,00 0,00

zakup namiotu pneumatycznego 17 881,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 43 081,00 0,00

zapasowe ujęcie wody dla ludności 43 081,00 0,00

758 Różne rozliczenia 34 377,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 377,00 0,00

rezerwa na dofinansowanie wydatków majątkowych 34 377,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 956 503,00 830 000,00
80101 Szkoły podstawowe 917 000,00 830 000,00

termomodernizacja SP1 780 000,00 780 000,00

plac zabaw przy SP 1 27 000,00 0,00

dokumentacja termomodernizacji SP 2 50 000,00 50 000,00

dokumentacja sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 60 000,00 0,00

80104 Przedszkola 25 800,00 0,00
wykonanie ogrodzenia PP Mnich 25 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 703,00 0,00
zakup zmywarki do oddziału zamiejscowego PP Chybie 10 000,00 0,00

zakup patelni elektrycznej - PP Mnich 3 703,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 374,00 2 250,00
90002 Gospodarka odpadami 20 700,00 0,00

wykonanie ogrodzenia PSZOK 20 700,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 424,00 0,00
wykonanie oświetlenia ul. Darwina od torów do ul. Świerkowej 88 980,00 0,00
zabudowa lampy w rejonie ul. Czereśniowej w Zaborzu wraz z wykonaniem 
dokumentacji. Rejon kościoła i zjazdu do sklepu pomiędzy istniejącymi punktami 
oświetleniowymi

10 150,00 0,00

zabudowanie 3 lamp na ul. Podgroble: za posesją nr 50, przed posesją nr 56 
(podwójny słup przed transformatorem), naprzeciwko posesji nr 64 12 620,00 0,00

wykonanie oświetlenia na ul. Świerkowej 49 820,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Podleśnej 22 740,00 0,00

wykonanie oświetlenia bocznego odcinka ul. Tuwima 43 910,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Krótkiej 20 250,00 0,00

dokumentacja i wykonanie oświetlenia ul. Krucza 57 058,00 0,00
wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Świerczewskiego na odcinku od ul. Gwardii 
Ludowej do ul. Świetlistej 26 113,00 0,00

wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Darwina na odcinku od ul. Świerkowej do 
ul. Czereśniowej 12 718,00 0,00

wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Asnyka 11 906,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Huberta 14 374,00 0,00
dokumentacja i wykonanie 1 pkt  oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Cichej i ul. 
Wiśniowej 9 970,00 0,00

montaż lampy oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu ul. Miarki z ul. Czereśniową 3 315,00 0,00

dokumentacja oświetlenia: początek ul. Polnej do skrzyżowania z ul. Olchową 15 222,00 0,00

wykonanie oświetlenia: początek ul. Polnej do skrzyżowania ul. Polnej z ul. Olchową 121 448,00 0,00

zabudowa 1 lampy na ul. Zawala obok posesji P.Lapczyk 11 630,00 0,00

zabudowa lampy ul. Olchowa/ul. Polna 7 500,00 0,00

wykonanie 1 pkt oświetlenia ul. Skowronkowa 11 200,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Leśna/ul. Poranna 4 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4798



90095 Pozostała działalność 2 250,00 2 250,00
dokumentacja placu zabaw w Zarzeczu 2 250,00 2 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00

wykonanie dokumentacji systemu wentylacji budynku GOK ul. Cieszyńska 5 000,00 0,00

92116 Biblioteki 30 000,00 0,00
modernizacja sieci komputerowej w GBP 30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 250,00 2 250,00
92695 Pozostała działalność 2 250,00 2 250,00

dokumentacja siłowni zewnętrznej w Zaborzu 2 250,00 2 250,00

Razem wydatki 5 529 281,80 1 723 169,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4798


		2016-09-26T09:11:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




